PREFFITURA MUNICIPAL DE

BARRA DO CORDA

Agora é a vez do povo.

Oficio N° 862024 SEMUS

À V.Sa.
MARIA EDIVÂNIA PEREIRA DA SILVA
COORDENADORA DE RECEITAS E DESPESAS

SEMU$
DE SAUt"*

Barra do Corda, 25 de abril -de 2024.

Assunto: Solicitação de Contratação de Pessoa Jurídica especializada para prestação de serviço
de Capacitação e Atualização em Atendimento Pré-Hospitalar-APH para os profissionais de
saúde através da Secretaria Municipal de Saúde.

Com cumprimentos, venho através deste formalizar a solicitação de Contratação de

Pessoa Jurídica especializada para prestação de serviço de Capacitação e Atualização em Atendimento

Pré-Hospitalar-APH para os profissionais de saúde através da Secretaria Municipal de Saúde do

município de Barra do Corda-MA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no

Termo de Referência em anexo.

Atenciosamente,

JOANYCE
Secretaria Municipal de Saúde

Port. 95/2024

A

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17